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$11,939,650.471000 SERVICIOS PERSONALES $11,939,650.47 $3,766,562.03 $3,766,562.03 $3,766,562.03 $3,708,201.37 $8,173,088.44$0.00

$4,252,732.941100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,252,732.94 $1,577,740.50 $1,577,740.50 $1,577,740.50 $1,577,740.50 $2,674,992.44$0.00

$4,252,732.941130   Sueldos base al personal permanente $4,252,732.94 $1,577,740.50 $1,577,740.50 $1,577,740.50 $1,577,740.50 $2,674,992.44$0.00

$4,012,732.941131   Sueldos base al personal permanente $4,012,732.94 $1,549,740.50 $1,549,740.50 $1,549,740.50 $1,549,740.50 $2,462,992.44$0.00

$240,000.001132   Complemento de sueldo $240,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $212,000.00$0.00

$1,332,786.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,332,786.00 $300,787.90 $300,787.90 $300,787.90 $300,787.90 $1,031,998.10$0.00

$1,332,786.001210   Honorarios asimilables a salarios $1,332,786.00 $300,787.90 $300,787.90 $300,787.90 $300,787.90 $1,031,998.10$0.00

$1,332,786.001211   Honorarios asimilables a salarios $1,332,786.00 $300,787.90 $300,787.90 $300,787.90 $300,787.90 $1,031,998.10$0.00

$1,277,166.711300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,277,166.71 $72,167.72 $72,167.72 $72,167.72 $72,167.72 $1,204,998.99$0.00

$48,000.001310   Primas por años de servicios efectivos prestados $48,000.00 $29,286.96 $29,286.96 $29,286.96 $29,286.96 $18,713.04$0.00

$48,000.001311   Primas por años de servicios efectivos prestados $48,000.00 $29,286.96 $29,286.96 $29,286.96 $29,286.96 $18,713.04$0.00

$1,229,166.711320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,229,166.71 $42,880.76 $42,880.76 $42,880.76 $42,880.76 $1,186,285.95$0.00

$211,200.411321   Primas de vacaciones y prima dominical $211,200.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $211,200.41$0.00

$1,017,966.301323   Gratificacion anual $1,017,966.30 $42,880.76 $42,880.76 $42,880.76 $42,880.76 $975,085.54$0.00

$1,825,313.591400 SEGURIDAD SOCIAL $1,825,313.59 $607,358.99 $607,358.99 $607,358.99 $548,998.33 $1,217,954.60$0.00

$764,339.221410   Aportaciones de seguridad social $764,339.22 $297,544.57 $297,544.57 $297,544.57 $239,183.91 $466,794.65$0.00

$764,339.221411   Aportaciones de seguridad social $764,339.22 $297,544.57 $297,544.57 $297,544.57 $239,183.91 $466,794.65$0.00

$482,968.041420   Aportaciones a fondos de vivienda $482,968.04 $139,411.24 $139,411.24 $139,411.24 $139,411.24 $343,556.80$0.00

$482,968.041421   Aportaciones a fondos de vivienda $482,968.04 $139,411.24 $139,411.24 $139,411.24 $139,411.24 $343,556.80$0.00

$578,006.331430   Aportaciones al sistema para el retiro $578,006.33 $170,403.18 $170,403.18 $170,403.18 $170,403.18 $407,603.15$0.00

$578,006.331431   Aportaciones al sistema para el retiro $578,006.33 $170,403.18 $170,403.18 $170,403.18 $170,403.18 $407,603.15$0.00

$3,011,864.351500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,011,864.35 $1,139,387.76 $1,139,387.76 $1,139,387.76 $1,139,387.76 $1,872,476.59$0.00

$320,304.191510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $320,304.19 $17,416.00 $17,416.00 $17,416.00 $17,416.00 $302,888.19$0.00

$320,304.191511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $320,304.19 $17,416.00 $17,416.00 $17,416.00 $17,416.00 $302,888.19$0.00

$2,691,560.161540   Prestaciones contractuales $2,691,560.16 $1,121,971.76 $1,121,971.76 $1,121,971.76 $1,121,971.76 $1,569,588.40$0.00

$1,745,418.001541   Prestaciones contractuales mensuales $1,745,418.00 $727,864.19 $727,864.19 $727,864.19 $727,864.19 $1,017,553.81$0.00

$946,142.161542   Prestaciones contractuales anuales $946,142.16 $394,107.57 $394,107.57 $394,107.57 $394,107.57 $552,034.59$0.00

$239,786.881700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $239,786.88 $69,119.16 $69,119.16 $69,119.16 $69,119.16 $170,667.72$0.00

$239,786.881710   Estímulos $239,786.88 $69,119.16 $69,119.16 $69,119.16 $69,119.16 $170,667.72$0.00

$239,786.881711   Estímulos $239,786.88 $69,119.16 $69,119.16 $69,119.16 $69,119.16 $170,667.72$0.00

$1,256,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,257,749.95 $439,715.08 $439,715.08 $439,715.08 $414,042.98 $818,034.87$1,249.95

$144,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $142,666.65 $55,850.61 $55,850.61 $55,850.61 $51,877.61 $86,816.04-$1,333.35

$24,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $22,666.65 $5,857.79 $5,857.79 $5,857.79 $5,857.79 $16,808.86-$1,333.35

$24,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $22,666.65 $5,857.79 $5,857.79 $5,857.79 $5,857.79 $16,808.86-$1,333.35
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$4,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $4,000.00 $180.00 $180.00 $180.00 $180.00 $3,820.00$0.00

$4,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $4,000.00 $180.00 $180.00 $180.00 $180.00 $3,820.00$0.00

$8,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $8,000.00 $3,375.81 $3,375.81 $3,375.81 $3,375.81 $4,624.19$0.00

$8,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $8,000.00 $3,375.81 $3,375.81 $3,375.81 $3,375.81 $4,624.19$0.00

$1,000.002150   Material impreso e información digital $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002151   Material impreso e información digital $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$84,000.002160   Material de limpieza $84,000.00 $40,859.15 $40,859.15 $40,859.15 $36,886.15 $43,140.85$0.00

$84,000.002161   Material de limpieza $84,000.00 $40,859.15 $40,859.15 $40,859.15 $36,886.15 $43,140.85$0.00

$23,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $23,000.00 $5,577.86 $5,577.86 $5,577.86 $5,577.86 $17,422.14$0.00

$23,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $23,000.00 $5,577.86 $5,577.86 $5,577.86 $5,577.86 $17,422.14$0.00

$521,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $522,958.35 $257,987.01 $257,987.01 $257,987.01 $251,058.54 $264,971.34$1,458.35

$516,500.002210   Productos alimenticios para personas $517,958.35 $257,035.36 $257,035.36 $257,035.36 $250,106.89 $260,922.99$1,458.35

$500.002213   Alimentación en programas de capacitación y adiestramiento $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$516,000.002214   Alimentacion para internos $517,458.35 $257,035.36 $257,035.36 $257,035.36 $250,106.89 $260,422.99$1,458.35

$5,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $5,000.00 $951.65 $951.65 $951.65 $951.65 $4,048.35$0.00

$5,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $5,000.00 $951.65 $951.65 $951.65 $951.65 $4,048.35$0.00

$10,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $9,222.05 $736.50 $736.50 $736.50 $736.50 $8,485.55-$777.95

$5,000.002460   Material eléctrico y electrónico $5,055.40 $736.50 $736.50 $736.50 $736.50 $4,318.90$55.40

$5,000.002461   Material eléctrico y electrónico $5,055.40 $736.50 $736.50 $736.50 $736.50 $4,318.90$55.40

$1,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$4,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $3,166.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,166.65-$833.35

$4,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $3,166.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,166.65-$833.35

$456,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $456,000.00 $84,805.55 $84,805.55 $84,805.55 $71,600.92 $371,194.45$0.00

$432,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $432,000.00 $77,271.13 $77,271.13 $77,271.13 $64,716.10 $354,728.87$0.00

$432,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $432,000.00 $77,271.13 $77,271.13 $77,271.13 $64,716.10 $354,728.87$0.00

$24,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $24,000.00 $7,534.42 $7,534.42 $7,534.42 $6,884.82 $16,465.58$0.00

$24,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $24,000.00 $7,534.42 $7,534.42 $7,534.42 $6,884.82 $16,465.58$0.00

$48,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $48,000.00 $20,812.04 $20,812.04 $20,812.04 $20,812.04 $27,187.96$0.00

$48,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $48,000.00 $20,812.04 $20,812.04 $20,812.04 $20,812.04 $27,187.96$0.00

$48,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $48,000.00 $20,812.04 $20,812.04 $20,812.04 $20,812.04 $27,187.96$0.00

$61,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $60,791.65 $11,393.70 $11,393.70 $11,393.70 $11,393.70 $49,397.95-$208.35

$36,000.002710   Vestuario y uniformes $35,791.65 $11,393.70 $11,393.70 $11,393.70 $11,393.70 $24,397.95-$208.35

$36,000.002711   Vestuario y uniformes $35,791.65 $11,393.70 $11,393.70 $11,393.70 $11,393.70 $24,397.95-$208.35
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$3,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$7,000.002730   Artículos deportivos $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$7,000.002731   Artículos deportivos $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$7,000.002740   Productos textiles $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$7,000.002741   Productos textiles $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$8,000.002750   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$8,000.002751   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$16,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $18,111.25 $8,129.67 $8,129.67 $8,129.67 $6,563.67 $9,981.58$2,111.25

$3,000.002910   Herramientas menores $5,111.25 $7,755.66 $7,755.66 $7,755.66 $6,189.66 -$2,644.41$2,111.25

$3,000.002911   Herramientas menores $5,111.25 $7,755.66 $7,755.66 $7,755.66 $6,189.66 -$2,644.41$2,111.25

$1,500.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,500.00 $374.01 $374.01 $374.01 $374.01 $1,125.99$0.00

$1,500.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,500.00 $374.01 $374.01 $374.01 $374.01 $1,125.99$0.00

$1,500.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$2,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$5,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$3,000.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$832,300.003000 SERVICIOS GENERALES $831,049.95 $377,594.48 $377,594.48 $377,594.48 $328,529.78 $453,455.47-$1,250.05

$404,100.003100 SERVICIOS BÁSICOS $395,766.65 $187,538.34 $187,538.34 $187,538.34 $165,348.31 $208,228.31-$8,333.35

$54,000.003110   Energía eléctrica $54,000.00 $18,823.00 $18,823.00 $18,823.00 $18,823.00 $35,177.00$0.00

$54,000.003111   Energía eléctrica $54,000.00 $18,823.00 $18,823.00 $18,823.00 $18,823.00 $35,177.00$0.00

$46,500.003120   Gas $46,500.00 $21,653.53 $21,653.53 $21,653.53 $19,729.77 $24,846.47$0.00

$46,500.003121   Gas $46,500.00 $21,653.53 $21,653.53 $21,653.53 $19,729.77 $24,846.47$0.00

$216,000.003130   Agua $216,000.00 $139,592.00 $139,592.00 $139,592.00 $119,325.73 $76,408.00$0.00

$216,000.003131   Agua $216,000.00 $139,592.00 $139,592.00 $139,592.00 $119,325.73 $76,408.00$0.00

$6,000.003140   Telefonía tradicional $6,000.00 $4,815.20 $4,815.20 $4,815.20 $4,815.20 $1,184.80$0.00

$6,000.003141   Telefonía tradicional $6,000.00 $4,815.20 $4,815.20 $4,815.20 $4,815.20 $1,184.80$0.00

$4,800.003150   Telefonía celular $4,800.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00 $4,500.00$0.00

$4,800.003151   Telefonía celular $4,800.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00 $4,500.00$0.00

$16,800.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $16,800.00 $2,354.61 $2,354.61 $2,354.61 $2,354.61 $14,445.39$0.00
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$16,800.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $16,800.00 $2,354.61 $2,354.61 $2,354.61 $2,354.61 $14,445.39$0.00

$60,000.003190   Servicios integrales y otros servicios $51,666.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,666.65-$8,333.35

$60,000.003191   Servicios integrales y otros servicios $51,666.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,666.65-$8,333.35

$21,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $21,000.00 $14,174.05 $14,174.05 $14,174.05 $14,174.05 $6,825.95$0.00

$7,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $7,000.00 $6,404.37 $6,404.37 $6,404.37 $6,404.37 $595.63$0.00

$7,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $7,000.00 $6,404.37 $6,404.37 $6,404.37 $6,404.37 $595.63$0.00

$14,000.003270   Arrendamiento de activos intangibles $14,000.00 $7,769.68 $7,769.68 $7,769.68 $7,769.68 $6,230.32$0.00

$14,000.003271   Arrendamiento de activos intangibles $14,000.00 $7,769.68 $7,769.68 $7,769.68 $7,769.68 $6,230.32$0.00

$52,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $62,416.70 $63,556.66 $63,556.66 $63,556.66 $52,689.99 -$1,139.96$10,416.70

$4,000.003340   Servicios de capacitación $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,000.003341   Servicios de capacitación $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$48,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $58,416.70 $63,556.66 $63,556.66 $63,556.66 $52,689.99 -$5,139.96$10,416.70

$48,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $58,416.70 $63,556.66 $63,556.66 $63,556.66 $52,689.99 -$5,139.96$10,416.70

$18,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $18,000.00 $5,828.73 $5,828.73 $5,828.73 $5,828.73 $12,171.27$0.00

$6,000.003410   Servicios financieros y bancarios $6,000.00 $1,959.47 $1,959.47 $1,959.47 $1,959.47 $4,040.53$0.00

$6,000.003411   Servicios financieros y bancarios $6,000.00 $1,959.47 $1,959.47 $1,959.47 $1,959.47 $4,040.53$0.00

$12,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $12,000.00 $3,869.26 $3,869.26 $3,869.26 $3,869.26 $8,130.74$0.00

$12,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $12,000.00 $3,869.26 $3,869.26 $3,869.26 $3,869.26 $8,130.74$0.00

$272,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $269,916.60 $99,669.70 $99,669.70 $99,669.70 $83,661.70 $170,246.90-$2,083.40

$72,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $68,875.00 $42,358.94 $42,358.94 $42,358.94 $42,358.94 $26,516.06-$3,125.00

$72,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $68,875.00 $42,358.94 $42,358.94 $42,358.94 $42,358.94 $26,516.06-$3,125.00

$6,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$6,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00$0.00

$3,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $3,000.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $216.00$0.00

$3,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,000.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $2,784.00 $216.00$0.00

$4,000.003540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,000.003541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$24,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,000.00 $5,794.00 $5,794.00 $5,794.00 $5,794.00 $18,206.00$0.00

$24,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $24,000.00 $5,794.00 $5,794.00 $5,794.00 $5,794.00 $18,206.00$0.00

$0.003560   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $2,247.45 $5,017.00 $5,017.00 $5,017.00 $5,017.00 -$2,769.55$2,247.45

$0.003561   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $2,247.45 $5,017.00 $5,017.00 $5,017.00 $5,017.00 -$2,769.55$2,247.45

$14,500.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $15,377.50 $14,732.00 $14,732.00 $14,732.00 $14,732.00 $645.50$877.50

$14,500.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $15,377.50 $14,732.00 $14,732.00 $14,732.00 $14,732.00 $645.50$877.50

$115,500.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $115,500.00 $23,763.76 $23,763.76 $23,763.76 $7,755.76 $91,736.24$0.00
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$115,500.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $115,500.00 $23,763.76 $23,763.76 $23,763.76 $7,755.76 $91,736.24$0.00

$33,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $30,916.65 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $25,696.65-$2,083.35

$33,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $30,916.65 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $25,696.65-$2,083.35

$3,500.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00$0.00

$3,500.003640   Servicios de revelado de fotografías $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00$0.00

$3,500.003641   Servicios de revelado de fotografías $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00$0.00

$13,200.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $11,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,950.00-$1,250.00

$1,200.003720   Pasajes terrestres $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00$0.00

$1,200.003721   Pasajes terrestres $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00$0.00

$9,000.003750   Viáticos en el país $7,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,750.00-$1,250.00

$9,000.003751   Viáticos en el país $7,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,750.00-$1,250.00

$3,000.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$4,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,000.003810   Gastos de ceremonial $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,000.003811   Gastos de ceremonial $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$44,500.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $44,500.00 $6,827.00 $6,827.00 $6,827.00 $6,827.00 $37,673.00$0.00

$8,500.003920   Impuestos y derechos $8,500.00 $2,382.00 $2,382.00 $2,382.00 $2,382.00 $6,118.00$0.00

$4,500.003921   Impuestos y derechos $4,500.00 $2,382.00 $2,382.00 $2,382.00 $2,382.00 $2,118.00$0.00

$4,000.003923   Tenencias y canje de placas $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$36,000.003990   Otros servicios generales $36,000.00 $4,445.00 $4,445.00 $4,445.00 $4,445.00 $31,555.00$0.00

$36,000.003992   Servicios Asistenciales $36,000.00 $4,445.00 $4,445.00 $4,445.00 $4,445.00 $31,555.00$0.00

$14,028,450.47  Total $14,028,450.37 $4,583,871.59 $4,583,871.59 $4,583,871.59 $4,450,774.13 $9,444,578.78-$0.10
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